

پیامبر گرانی اسلام (ص):

بهترین مردم کسانی هستند که مردم از آنها سود ببرند

نهج الفصاحه، ۲۱۹۵

ورزشی



پیکه:

در بارسلونا باز نشسته خواهم شد



جرارد پیکه، مدافع بارسا مدعی شد اگر مجبور به ترک بارسلونا شود، علاقه‌ای به بازی در تیم دیگری ندارد و دوست دارد در بارسلونا بازنشست شود. جرارد پیکه که محصول آکادمی لاسامیا بارسلونا است، از سال ۲۰۰۸ تا به حال بیش از ۵۵۰ بار در ترکیب آبی و اناری‌ها به میدان رفته است. او این هفته ۳۴ ساله شد و در تازه‌ترین صحبت‌هایش اعلام کرده است که تا قبل از بازنشستگی علاقه‌ای ندارد برای تیم دیگری به میدان برود. او در این باره گفت: همیشه گفته‌ام که در بارسلونا بازنشست خواهم شد. به این خاطر فوتبال بازی می‌کنم چون پیراهن تیم بارسا را می‌پوشم. نمی‌توانم خودم را در پیراهن باشگاه دیگری تصور کنم و انگیزه‌ای برای بازی در تیم دیگری ندارم. پیکه معتقد است که در صورت

محرومیت در انتظار کشتی گیران دوپینگ

از بانوان هم تست گرفته می شود



سه کشتی‌گیری که تست دوپینگ‌شان مثبت شده، اگر دلیل و سند قانع‌کننده‌ای به نادر ارائه ندهند طی چند روز آینده محرومیتشان قطعی خواهد شد. چندی پیش اعلام شد که سه کشتی‌گیر که از آنها طی مسابقات لیگ برتر و انتخابی تیم ملی تست دوپینگ گرفته شده است، نمونه‌شان مثبت شده و به آنها فرصت داده شد تا ضمن ادای توضیح نسبت به استفاده‌شان از مواد ممنوعه، از خود دفاع کنند. به گزارش طرفداری و به نقل از تسنیم، روز ۲۰ بهمن اولین کشتی‌گیری که نمونه‌اش مثبت شد و روز ۲۶ بهمن دو کشتی‌گیر دیگر دوره دفاع این افراد به پایان می‌رسد و به نظر می‌رسد محرومیت چند ساله در انتظار این نفرات باشد. این در حالی است که گفته می‌شود کشتی چند نمونه مشکوک هم در بین جواب تست‌هایش داشته و احتمال افزایش نمونه‌های مثبت

یلی و سال افزون تا اطلاع ثانوی محروم شدند



شهرداری ارومیه را تا اطلاع ثانوی و تشکیل کمیته انضباطی، از حضور در مسابقات محروم کرد. کمیته برگزاری رویدادها و مسابقات فدراسیون والیبال، پوریا یلی و فرهاد سالافزون بازیکنان تیم شهرداری ارومیه را تا اطلاع ثانوی از حضور در مسابقات محروم کرد. هفته بیست‌وهفتم مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران جام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، با شش دیدار به صورت متمرکز در خانه والیبال و سالن فدراسیون پیگیری شد. در آخرین مسابقه این هفته و در سالن فدراسیون والیبال، تیم‌های شهرداری ورامین و شهرداری ارومیه به مصاف یکدیگر رفتند و این مسابقه سه بر دو به سود ورامینی‌ها به پایان رسید. در پایان این مسابقه، حاشیه‌هایی به وجود آمد و کمیته برگزاری رویدادها و مسابقات، بر اساس گزارش ناظر مسابقه، پوریا یلی و فرهاد سالافزون بازیکنان تیم

هفته نهم لیگ برتر فوتبال کشور؛

اهورای بهبهان از میزبان ورامینی خود یک امتیاز گرفت



سرویس ورزشی / رضا خلیجی: در چارچوب رقابت‌های هفته نهم لیگ برتر فوتبال کشور، از گروه الف تیم اهورای بهبهان مهمان تیم شهید منصور قرقچک بود که این بازی با تقسیم امتیازات به پایان رسید. نیمه اول این مسابقه را تیم اهورا با دو گل فخرالدین موسوی و سجاد مسیحی با پیروزی به اتمام رساند اما تیم قرقچک در هر نیمه یک گل به ثمر رساند تا مانع پیروزی اهورا شود.

افتتاح چهار هزار مترمربع فضای ورزشی در شهرستان داراب

در هفتمین روز دهه فجر سالن‌های ورزشی چند منظوره پاسخن و بازرگان و زمین چمن مصنوعی روستای تل بارگاه شهرستان داراب افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، همزمان با هفتمین روز دهه فجر انقلاب اسلامی سالن‌های ورزشی چند منظوره پاسخن و بازرگان و زمین چمن مصنوعی روستای تل بارگاه در شهرستان داراب به بهره‌برداری رسید. سالن‌های ورزشی بازرگان و شهدای پاسخن هر یک با زیربنای ۱ هزار چهارصد مترمربع و زمین چمن مصنوعی روستای تل بارگاه ساخته شده است. مجموع اعتبار هزینه شده جهت این ۳ پروژه ورزشی مجموعاً ۱۰۰ میلیارد ریال است. آیین افتتاح این پروژه‌ها با حضور ظفر افشون معاون امور اقتصادی استانداری فارس، عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس، اصغر فرودی فرماندار شهرستان داراب، محمدجواد عسکری نماینده مردم شهرستان‌های داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی و حجت السلام صادقی امام جمعه شهر داراب برگزار شد.

وادث

کودک دهدشتی که بدنش عقرب تولید می کند!

معاون پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: کار تحقیق و مشاهده مداوم بر روی پدیده نادر زندگی مسالمت‌آمیز کودک یک سال و نیمه دهدشتی با مقرب‌ها توسط تیم کامل پزشکی بیمارستان دهدشت آغاز شد. هیبت الله صادقی افزود: تیم پزشکی مرکب از انگل‌شناسان، متخصصان داخلی، جراحی عمومی، پاتولوژیست و رادیولوژی با انجام آزمایش و عکسبرداری و مراقبت محیط چگونگی وقوع این پدیده را بررسی می‌کنند. وی به عجیب و نادر بودن این پدیده اشاره کرد و افزود: پس از پایان مراحل تحقیق، نتیجه به جامعه اطلاع داده می‌شود. در مدت دو ماه گذشته و با وجود چهار بار تغییر مکان ۹۶ عقرب بر بدن سجاد کودک یک سال و نیمه دهدشتی مشاهده شده است. رئیس شبکه بهداشت و درمان پیشین کهگیلویه نیز گفت: ماجرای مرزوم این کودک که در صورت ویژه‌ای توسط مجموعه بهداشت و درمان و معاونین بهداشتی و پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی این استان و مدیریت بیمارستان دهدشت در حال پیگیری است. دکتر منصور تقوی افزود: صحبت‌های ضد و تقیض و شایعات زیادی در مورد این کودک بر سر زبان‌ها افتاده است که بعضی از آنها خلاف واقع هستند. وی گفت: هر زمان که با دلایل علمی به نتیجه‌ای قابل قبول رسیدیم، برای پایان دادن به این شایعات، نتیجه را رسماً اعلام می‌کنیم. موضوع پدیدار شدن عقرب در بدن کودک دهدشتی، از اوایل اسفند مطرح شد. این کودک اهل روستای چیر شهرستان کهگیلویه است.

پسر نوجوان سایت مدرسه خود را برای سرگرمی هک کرد



پسر نوجوان با هک کردن برنامه آموزشی مدرسه‌اش در هشتگرد به سؤال‌های امتحانی دست پیدا کرد و آن را در اختیار دانش آموزان قرار داد. سرهنگ علی سلیمانی، فرمانده انتظامی ساوجبلاغ در این باره گفت: چند روز قبل مدیر یکی از دبیرستان‌های شهر هشتگرد با مراجعه به پلیس از هک شدن سایت فضای آموزشی این دبیرستان و دسترسی به سؤالات امتحانی دانش‌آموزان خبر داد. بعد از این شکایت بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت و کارشناسان با اقدامات اطلاعاتی و رصد فضای مجازی، عامل هک کردن سایت آموزشی مربوطه را که یک پسر ۱۶ ساله بود شناسایی و دستگیر کردند. وی در بازجویی‌ها گفت: من اقدام به طراحی اکانت جعلی برنامه آموزشی کردم و قبل از شروع امتحانات با معرفی خود به عنوان مدیر دبیرستان، سؤالات را از دبیران دریافت کرده و آنها را در سایت آموزشی بارگذاری کردم. سلیمانی خاطرنشان کرد: این پسر

مرد ۹۰ ساله در آتش‌سوزی مغازه متروکه زنده سوخت

سختگویی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از جانباختن مرد ۹۰ ساله در حریق مغازه متروکه خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، سید جلال ملکی در این باره اظهار کرد: ساعت ۰۸:۰۶ دقیقه صبح روز جاری یک مورد آتش‌سوزی در یک مغازه به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله در پی آن ایستگاه شماره سه به محل حادثه واقع در خیابان پیروزی، خیابان شکوفه، خیابان درویدان اعزام شد. وی ادامه داد: آتش‌نشانیان در مدت زمان سه دقیقه به محل رسیده و مشاهده کردند که در یک باب مغازه که در طبقه همکف یک منزل قدیمی دو طبقه واقع شده بود حریق رخ داده است. این مغازه کرکره‌ای بود و کرکره آن پایین بود، البته قفل نبود. ملکی گفت: آتش‌سوزی در همان قسمت همکف که مغازه بود آغاز شده بود، مغازه قدیمی بود و دیگر کسب و کاری در آن انجام نمی‌شد، در

بازی پسر هشت ساله با اسلحه شکاری جان خواهرش را گرفت

کم سن ترین قاتل ایران به جرم قتل خواهرش در محلات دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان محلات گفت: یک دختر جوان ساکن مناطق روستایی این شهرستان به علت سهل‌انگاری در استفاده از سلاح شکاری جان خود را از دست داد. به گزارش رکنه، سرهنگ عباس محمدرضایی افزود: در این حادثه پسرچپه هشت ساله در هنگام بازی با سلاح شکاری خواهر جوانش را مورد اصابت گلوله قرار داد. وی ادامه داد: تیر رده‌ها از این سلاح مصدومیت زیادی در بدن دختر جوان ایجاد کرد و به دلیل خونریزی شدید جان خود را از دست داد. فرمانده انتظامی محلات بیان کرد: در این خصوص پرونده‌ای تشکیل شده و مراحل قانونی را سپری می‌کند. محلات از شهرهای واقع در نوار جنوبی استان مرکزی است که ۵۵ هزار نفر جمعیت دارد.

پلمپ انبار احتکار ۲۷۰ میلیاردی برنج در کازرون



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف یک هزار و ۲۲۵ تن و ۳۱۰ کیلوگرم برنج احتکار به ارزش ۲۷۰ میلیارد ریال در کازرون خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی کازرون به همراه کارکنان اداره صنعت، معدن، تجارت این شهرستان به منظور برخورد با قاچاقچیان کالا و مقابله با افراد سودجو و فرصت‌طلب، از دپو مقداری برنج احتکار در یک انبار در جاده کازرون-فرشاند مطلع شدند. وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از آن انبار، موفق شدند یک هزار و ۲۲۵ تن و ۳۱۰ کیلوگرم برنج احتکار را کشف کنند.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش این محموله کشف‌شده برابر نظر کارشناسان، ۲۷۰ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: در این خصوص انبار پلمپ و یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مقام قضائی شد. سردار حبیبی از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشابه در این خصوص، بلافاصله موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا نسبت به شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام شود.

سقوط از کوه با دو کشته

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس، گفت: روز گذشته دو نفر از ارتفاعات کوه سرخ شیراز به پائین سقوط که به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرده‌اند. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط از ارتفاعات کوه سرخ شیراز، بلافاصله مأموران کلانتری ۲۷ گلستان به همراه دیگر نیروهای آمادگی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد یک گروه ۵ نفره برای تفریح و کوهنوردی به آن مکان اعزام که یک خانم ۴۱ ساله و مردی ۳۴ ساله از کوه به پائین سقوط که به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرده‌اند. معاون اجتماعی پلیس فارس با بیان اینکه جسد متوفیان تحویل پزشک قانونی شد، تصریح کرد: شهروندان حتی الامکان در هنگام کوهنوردی نکات ایمنی را در این زمینه رعایت کنند تا شاهد حوادث دلخراش نباشیم.